

1. Aktywna Bydgoszcz		
NAZWA PRODUKTU	OPIS	ILOŚĆ
<p>Saszetka rowerowa trójkątna</p>  <p>Zdjęcie oddaje kształt i sposób mocowania saszetki, kolor określony w opisie zamówienia</p>	<p>Trójkątna torebka rowerowa pod ramę Materiał: Poliester 600D wodoodporny Wymiary: 25 x 23 16cm Kolor : C100% M40% Y0% K40% lub zbliżony Nadruk. Logo białe Aktywna Bydgoszcz w podstawie 8 cm, nadruk z dwóch stron saszetki Zapinana na solidny suwak. Mocowana do roweru w 3 miejscach za pomocą rzepów. Góra saszetki / część mocowana do ramy/ dodatkowo wzmocniona naszytą szelką z materiału w środku karimata 4mm. Na końcach rzepy do mocowania. Torebka naokoło kiedrowana białą kaletnicą dla wzmocnienia i nadania okrągłych kształtów. Każda torebka musi zawierać wszywkę żakardową z logo Miasta Bydgoszczy.</p>	1500 szt.
<p>Torba rowerowa z kieszenią na telefon</p>  <p>Zdjęcie oddaje kształt i sposób mocowania saszetki, kolor określony w opisie zamówienia</p>	<p>Torba rowerowa z kieszenią na telefon Materiał: Poliester 60D wodoodporny Wymiary: podstawa 16 x 9cm wysokość na dole 6cm u góry 10cm. Kolor : C100% M40% Y0% K40% lub zbliżony Nadruk. Logo białe Aktywna Bydgoszcz w podstawie 30 cm, nadruk z dwóch stron saszetki Główna komora zamykana na zamek z dwoma suwakami. Górna część torby kieszonka wykonana z folii przezroczystej PCW, pod nią podszewka ortalionowa umożliwiająca włożenie telefonu komórkowego (telefon do 6 cali). Dół torby usztywniony karimata. Cała torba w środku na podszewce ortalionowej wodoodpornej Boki torby naokoło usztywnione pianką – karimata. W dolnej części torby naszyta naszywka na słuchawkę. Torba ma różną wysokość, mniejszą od strony rowerzysty. Torba posiada 3 mocowania za pomocą rzepów do ramy roweru. Każda torba musi zawierać wszywkę żakardową z logo Miasta Bydgoszczy.</p>	300 szt.

Sakwa rowerowa na bagażnik



Sakwa rowerowa na bagażnik

Materiał: wodoodporna plandeka samochodowa powlekana PCV o gramaturze minimum 650gr

Wymiary: szer. Na dole 24cm, u góry 30cm wysokość zamkniętej 40cm. głębokość 15cm.

Kolor : C100% M40% Y0% K40% lub zbliżony

Nadruk. Grafika wg załączenia – niebieska grafika Aktywna Bydgoszcz

Zamykana po zrolowaniu na klamrę zatrzaskową. Na bokach sakwy naszyte taśmy odblaskowe szer. 2,5cm.

Sakwa mocowana do roweru za pomocą haków stalowych ocynkowanych i regulowanym pasku dociskającym z hakiem.

Haki są trwale przymocowane na tyle sakwy przez plandekę i wewnętrzne plastikowe usztywnienie 23 x 24cm.

300 szt.

Grafika do zadruku sakwy:



Logo Aktywna Bydgoszcz

